
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2022г. г. Медынь № 139

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ
РАЙОН»

Руководствуясь частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса РФ,

Районное Собрание 
РЕШИЛО:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного 
предприятия «Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 
муниципального района «Медынский район» (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты, его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря».

Глава Медынского района С.Б. Пучков



Бухгалтерский баланс 
на 30 сентября 2022 г.

Форма по ОКУД 

Дата (число, месяц, год)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 
ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА" 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МЕДЫНСКИЙ РАЙОН"

по ОКПО
Организация 

Идентификационный номер налогоплательщика

Сбор и обработка сточных вод

ИНН

по
ОКВЭД 2

Вид экономической 
деятельности
Организационно-правовая форма / форма собственности 
Унитарные предприятия, 
основанные на праве
хозяйственного ведения / Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Местонахождение (адрес)
249950, Калужская обл, Медынский р-н, Медынь г, Советская ул, д. № 39

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту | | ДА | | НЕТ

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора

по ОКОПФ/ОКФС 

поОКЕИ

Коды

0710001

30 09 2022

79887503

4012004261

37.00

65200 16

384

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального 
аудитора
Основной государственный регистрационный номер аудиторской 
организации/индивидуального аудитора

ИНН

ОГРН/
ОГРНИП

Пояснения Наименование показателя Код На 30 сентября 
2022 г.

На 31 декабря 
2021 г.

На 31 декабря 
2020 г.

АКТИВ

I. ВНЕОБО РО ТНЫ Е АКТИ ВЫ
Нематериальные активы 1110
Результаты исследований и разработок 1120 - -

Нематериальные поисковые активы 1130 - - -

Материальные поисковые активы 1140 - -

Основные средства 1150 - - 4 635
Доходные вложения в материальные 
ценности 1160 _ .

Финансовые вложения 1170 - - -

Отложенные налоговые активы 1180 - - -

Прочие внеоборотные активы 1190 - - -

Итого по разделу I 1100 - - 4 635
II. О БО РО ТНЫ Е АКТИ В Ы

Запасы 1210 62 6
Налог на добавленную стоимость по 
приобретенным ценностям 1220 . .
Дебиторская задолженность 1230 3 286 4 916 6012
Финансовые вложения (за исключением 
денежных эквивалентов) 1240 . .
Денежные средства и денежные 
эквиваленты 1250

1 40 17
Прочие оборотные активы 1260 - - 2 360

I Итого по разделу II 1200 3 287 5 019 8 395
I БАЛАНС 1600 3 287 5019 13 030



Форма 0710001 с.2

Пояснения Наименование показателя Код На 30 сентября 
2022 г.

На 31 декабря 
2021 г.

На 31 декабря 
2020 г.

ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал (складочный капитал, 
уставный фонд, вклады товарищей) 1310

2 600 2 600 2 600
Собственные акции, выкупленные у 
акционеров 1320 _ .

Переоценка внеоборотных активов 1340 225 225 225
Добавочный капитал (без переоценки) 1350 1 503 1 503 1 503
Резервный капитал 1360 - - -
Нераспределенная прибыль (непокрытый 
убыток) 1370

(1 374) (702) 3 011
Итого по разделу III 1300 2 955 3 627 7 340

IV. ДО ЛГО СРО ЧНЫ Е ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства •1410
Отложенные налоговые обязательства 1420 - - -
Оценочные обязательства 1430 - - -

Прочие обязательства 1450 - - -
Итого по разделу IV 1400 - - -

V. КРАТКОСРОЧНЫ Е ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1510
Кредиторская задолженность 1520 332 1 393 5 690
Доходы будущих периодов 1530 - - -
Оценочные обязательства 1540 - - -
Прочие обязательства 1550 - - -

Итого по разделу V 1500 332 1 3931 5 690
БАЛАНС 1700 3 287 5 019 13 030



Отчет о финансовых результатах 
за Я нва р ь  - С ентябрь 2022 г.

Форма по ОКУД 

Дата (число, месяц, год) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "УПРАВЛЕНИЕ
ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА" 

Организация МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МЕДЫНСКИЙ РАЙОН"_________

■Идентификационный номер налогоплательщика

Сбор и обработка сточных вод
Вид экономической
деятельности _____________________________________
Организационно-правовая форма / форма собственности 
Унитарные предприятия, 
основанные на праве
хозяйственного ведения____________ / Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

по ОКПО

ИНН

по
ОКВЭД 2

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды
0710002

30 09 2022

79887503

4012004261

37.00

65200 16

384

I “  ......
| Пояснения Наименование показателя Код За Январь - 

Сентябрь 2022 г.
За Январь - 

Сентябрь 2021 г.
]

Выручка 2110 87 4 133
Себестоимость продаж 2120 (30) (2 787)
Валовая прибыль (убыток) 2100 57 1 346
Коммерческие расходы 2210 - -

Управленческие расходы 2220 (175) 1 034
Прибыль (убыток) от продаж 2200 (118) 2 380

Доходы от участия в других организациях 2310 - -

Проценты к получению 2320 - -

Проценты к уплате 2330 - -

Прочие доходы 2340 80 194
Прочие расходы 2350 (633) (4 103)

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300 (671) (1 529)
Налог на прибыль 2410 (8) (47)

в том числе:
текущий налог на прибыль 2411
отложенный налог на прибыль 2412 - -

Прочее 2460 - -

Чистая прибыль (убыток) 2400 (679) (1 576)



Форма 0710002 с.2

Пояснения

; . ____  ______

Наименование показателя Код За Январь - 
Сентябрь 2022 г.

За Январь - 
Сентябрь 2021 г.

I Результат от переоценки внеоборотных активов, не 
включаемый в чистую прибыль (убыток) периода 2510

_

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода 2520 .

Налог на прибыль от операций, результат которых 
не включается в чистую прибыль (убыток) периода 2530 _
Совокупный ф инансовый результат периода 2500 (679) (1 576)
Справочно
Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900

.

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910 - -


